
PP-SC O Í& Y o.
iRadmcní 28, 753 01 Hranice

Městský úřad Kyjov 
Odbor stavební úřad 
Masarykovo nám. 1 
697 22 Kyjov 
f28bdah

V Hranicích dne 24. 2. 2025

Žadatel PB SCOM s. r. o., se sídlem Radniční 28, Hranice i-Město, 753 01 Hranice, IČO: 25397087, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18505, zastoupena Jiřím 
Pavlištíkem, jednatelem společnosti

Žádost o poskytnuti informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnuti níže specifikovaných 
informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o následující informace (dokumenty):

1) Vydává Vaše obec (obecni úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro 
právnické osoby?

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky 
pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povoleni o odstranění stavby vydaných podle 
§128 odst. 4 a  §129 stavebního zákona od 1. 3. 2024 doposud, a to pouze u právnických osob, 
které jsou vlastníky stavby.

3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž 
výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstraněni stavby, a to pouze u záměrů, kde je  vlastníkem 
právnická osoba.
3. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 S b .
b. Pozemek pare, č. a kat, území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 S b .

4) Sděleni níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu 
u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
3. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek pare, č. a kat, území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

Naše společnost š ije  vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé informace 
povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7 až 11 informačního 
zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního tajemství a podobně) nejsou 
v rozporu s naši žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez dalšího 
poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmé je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením-topii, -loaiřernm^echnickvch nosičů 
dat a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 1 7  odst. 1 io m r m a ř n i h n

S poděkováním a pozdravem

m ě s t s k ý  ú ř a d
KYJOV

D o šlo 0 5  .0 3 . 2 0 2 5

T T r i m u  m . 1 3 ...............
V . . J "  ■

PB SCOM s. r. o
zastoupena Jiřím Pavlištíkem 

jednatelem společnosti



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
stavební úřad

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

Vypraveno:
1 7. 03. 2025

Spis.zn.: SU 4449/2025/158
Č.j.:SÚ25045/25/158 / SÚ 4449/2025/158 Kyjov, dne 14.3.2025
Vyřizuje: Baturný Jindřich, Ing.,

PB SCOM s.r.o. 
Radniční 28 
753 01 H ranice

PODÁNÍ INFORMACE
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inform acím , ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad M ěstského úřadu v Kyjově (dále jen  „stavební úřad“) obdržel dne 5. 3. 2025 žádost 
o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, kterou podal

PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční 28, 753 01 H ranice

Je požadováno:
1)Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro 

právnické osoby?
2 )V případě kladné odpovědi na výše uvedený odkaz žádám e o poskytnutí kopie první stránky 

pravomocných i nepravom ocných rozhodnutí - povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 
odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2024 doposud, a to u právnických osob, které jsou vlastníky 
stavby.

3 )Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má 
být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je  vlastníkem právnická osoba.

a) odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b) Pozemek pare. č. a katastrální území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 

Sb.
4 )Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických 

osob, které jsou  vlastníky stavby.
a) odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b) Pozemek pare. č. a katastrální území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb

K výše uvedenému uvádíme:

A dl) Ano 

Ad2) Viz příloha

Ad3) a) HS Šardice -  obj. č. 5, skladovací sila; Šardice
Lidi, ul. Boršovská, Kyjov; SO 002 Demolice stávajících objektů; Kyjov

b) pare, k.ú. Šardice
K.ú. Nětčice u Kyjova



Č.j. SÚ25045/25/158 str. 2

A d4) a)

• Demolice objektu - Kostelec ; Kostelec

• Odstranění seníku H ovorany; Hovorany

• Odstranění vepřína Dukovany; Bukovany

• Kabiny M ouchnice; M ouchnice

• Odstranění konírny Hovorany; Hovorany

• Odstranění vepřína H ovorany; Hovorany

• Odstranění skladu hnojiv; Hovorany

• Demolice části objektu - Kostelec Kostelec

• Odstranění zastávky a části stavby Žádovice; Žádovice

• Odstranění stavby kravína Hovorany; Hovorany

•  Odstranění kravína H ovorany; Hovorany

• Odstranění cihelných sloupků plotu mezi Zámeckou zahradou a bažantnicí; M ilotice(

• Odstranění stavby; Vlkoš

• Odstranění objektu RD ; Kyjov

•  Demolice RD Vlkoš u Kyjova; Vlkoš

• Ocelové věže na kejdu, dem ontáž na parcele ; Žádovice

• Odstranění objektu občanské vybavenosti, Kyjov, Svatoborská ; 
Kyjov

• Odstranění objektu občanské vybavenosti, Lokalita Traktorka - bývalý areál Zahrada 
Kyjov s.r.o.; Kyjov

• Odstranění vepřína Bukovany, zemědělský areál Bukovany; Bukovany

• Demolice vrátnice na pare Kelčany; Kelčany

• M líčnice demolice; K ostelec

• Demolice zahradní chaty, pare. č. í - k.ú. Kyjov; Kyjov

• Demolice garáže na pozem ku par. , k.ú. Kyjo; Kyjov

• Budova bývalého JZD v Kelčanech; Kelčany

• Odstranění objektu občanské vybavenosti Ježov; Ježov

• Odstranění rodinného domu ve Svatobořicích; Svatobořice-M istřín

• Odstranění rodinného domu ve Svatobořicích; Svatobořice-M istřín

• Objekt na parcele ; Žádovice

• Teletník, zem ědělský areál Bukovany; Bukovany

• Adm inistrativní budova, zem ědělský areál Bukovany; Bukovany

• Vrátnice a kantýna, zem ědělský areál Bukovany; Bukovany

• Vrátnice a kantýna, zem ědělský areál Bukovany; Bukovany

• Teletník, zem ědělský areál Bukovany; Bukovany



SÚ25045/25/158 str. 3

A dm inistrativní budova, zemědělský areál Bukovany; Bukovany  

M ilotice, Ratíškovská, úprava NN, Obec - objekt 03 -  Dem ontáže; M ilotice

O dstranění objektu garáže v areálu stadionu v Kyjově; Kyjov 

Demolice RD Moravany; M oravany
v  v

O dstranění zastávky a části stavby Žádovice i ; Žádovice

O dstranění stavebních objektů Hýsly, Hýsly

Rodinný dům, Ratíškovská ; M ilotice

Reko MS Strážovice, Regulační stanice; Strážovice

Dem olice provozního objektu; Kelčany

O dstranění stavby RD Věteřo; Věteřov

O dstranění rodinného domu ve Svatobořicích; Svatobořice-M istřín

RD M istřín; Svatobořice-M istřín

R odinný dům v obci Bohuslavice u K yjova i Kyjov

GoodM ills K yjov - dem olice Kyjov

Základnová stanice České telekom unikační infrastruktury a.s. HOM IS M ilotice

Odstranění stáje pro kance; Svatobořice-M istřín

O dstranění separačního objektu; Svatobořice-M istřín

O dstranění budovy ve Svatobořicích; Svatobořice-M istřín

Dem olice objektu občanské vybavenosti na st.p.i k.ú. M ouchnice; Mouchnice

Objekt občanské vybavenosti; Bukovany

Odstranění rozhledny Johanky; Hýsly

O dstranění objektu RD Čeložnice < ; Čeložnice

O dstranění objektu pódia; Bukovany

O dstranění - RD č Svatobořice; Svatobořice-M istřín

Reko hřiště RSM  Baník Šardice, Obi. SQ-02 Přípojka VN + trafostanice; Šardice

Dem olice obilního sila na parcele t ; Kyjov

Objekt č. po Sobůlky

Obj. 01 -  konírna - na pare. v k.ú. Šardice, obj. 02 -  býkárna - na parc.č.
/ k.ú. Šardice; Šardice

Zem ědělských staveb; Věteřov

Odstranění rodinný dům Svatobořice; Svatobořice-M istřín

O dstranění RD ; Žádovice

RD Bukovany < _ ; Bukovany

O dstranění RD c Kostelec

Rodinný dům v ve Vlkoši; Vlkoš

O dstranění RD Nenkovice č Nenkovice

Rodinný dům se stodolou; Bukovany



.j. SÚ25045/25/158 str. 4

• Rodinný dům č.] Bukovany

• O dstranění adm inistrativní budovy; Svatobořice-M istřín

• A dm inistrativní budova K yjov v Kyjově, ul. Havlíčkova; Kyjov

• O dstranění venkovní rampy a schodiště, objekt OP K yjov, Riegrova Kyjov

• O dstranění - RD a RD < ; Hýsly

• Dem olice rodinného domu Kyjov , parc.č. ; K yjov

• Objekt RD ; Bukovany

• Výrobna a m íchárna krmných směsí -  expedice; Kyjov

• Rodinný dům ; M oravany
v  v

• HS Šardice - , skladovací sila; Šardice

• Demolice rodinného domu , Nechvalín; Nechvalín

• N ízkoprahové zařízení klub Bárka; Kyjov

• Lidi, ul. Boršovská, Kyjov, SO 002 Demolice stávajících objektů; Kyjov

• Demolice objektu bývalého pivovaru; Kyjov

• Demolice RD Nechvalín i ; Nechvalín

• Odstranění RD , Nechvalín; Nechvalín

• Centrum technického a inovativniho vzdělávání v K yjově — DBP, Bourání stávající budovy
dílny elektro a přilehlých drobných staveb; Kyjov

• O dstranění objektů na parcele. ve Svatobořicích M istříně; Svatobořice-M istřín

• Dílčí odstranění stavby "M anipulační plocha pro průzkum a těžbu v k.ú. Bohuslavice u 
Kyjova; K yjov

• OPDs K yjov - Adaptace a rekonstrukce areálu ■ Dem olice provozní budovy; Kyjov

• Demolice RD ve Skalce u Kyjova Skalka

• Demolice rodinného domu a zahradního domku; Svatobořice-M istřín

• Odstranění objektů zázem í koupaliště v Kyjově; K yjov

• Demolice M lékárny Kyjov; Kyjov

• Rodinný dom ek — demolice; Kyjov

• Garáž -  dem olice; Kyjov

• Demolice objektu na p.č. ve Strážovicích; Strážovice

• Stavební úpravy a dostavba areálu M ETALLBAU V lk o š ,! -  DEM OLICE; Vlkoš

• Demolice stavebních objektů-SO - 01 AŽ SO - 12 -  Farm a Šardice; Šardice

• Demolice teletníku SO-01 a demolice kravína SO-02; Šardice

• Demolice M lékárny Kyjov; Kyjov

• Odstranění objektů zázemí koupaliště v Kyjově; Kyjov

• Demolice ZD M istřín; Svatobořice-M istřín

• Demolice rodinného domu na v k.ú. Vlkoš u Kyjova; Vlkoš

• Demolice objektu, Nerudova Kyjov; Kyjov

• Demolice rodinného domu Kyjov



j. SÚ25045/25/158 str. 5

• Dem olice stáje a jím ky Nenkovice; Nenkovice

• H ospodářské stavení - Římskokatolická farnost Kyjov; Kyjov

• Dem olice sklepa a hydroforové stanice; Kyjov

• M anipulační a skladovací hala; Kyjov

• O dstraněni rodinného domu c.p v Čeložnicích; Čeložnice

• Dem oláž linky VN-odbočka Ježov Obec; Ježov

• O dstranění telekom unikační stanice - í. Nětčice u Kyjova; Kyjov

• Demolice domu Věteřov; Věteřov

• Demolice dom u Věteřov; Věteřov

• Boršov - úložiště odpadu po požáru skladu -  dem olice objektu na uskladnění kontejnerů; 
Kyjov

• Rodinný dům č. po] ; Nenkovice

• Demolice objektu v areálu Šroubárny K yjov - sklad údržby; Kyjov

• Polyfunkční areál "KYJOVSKÉ Z A H R A D Y ”; Kyjov

• Objekt č. pop - ”Dom ovinka” ; Šardice

• Polyfunkční areál "KYJOVSKÉ ZA H R A D Y ”, Bourací práce; Kyjov

• O dstranění stavby obytného objektu v areálu Nem ocnice Kyjov; Kyjov

• Výrobna krmných sm ěsí MVKS; Kyjov

• RD i , Kostelec; Kostelec

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č. 

pozemek st. p. 

pozemek pare. č. st. 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č . : 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č.

v katastrálním území Kostelec u Kyjova 

/ katastrálním území Hovorany 

v katastrálním území Bukovany u Kyjova.

v katastrálním  území M ouchnice

v katastrálním území Hovorany 

v katastrálním území Hovorany 

v katastrálním  území Hovorany

v katastrálním území Kostelec u Kyjova 

v katastrálním území Žádovice 

v katastrálním území Hovorany 

v katastrálním území Hovorany

v katastrálním  území M ilotice u Kyjova 

v katastrálním  území Vlkoš u Kyjova



C.j. SU25045/25/158 str. 6

pozemek st. p. 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č. 

pozemek st. p. 

pozemek st. p. 

pozemek st. p . ! 

pozemek pare. č. 

pozemek pare. č. 

pozemek st. p. 

pozemek st. p. 

pozemek pare. č . ! 

pozemek st. p. 

pozemek pare. č.

v katastrálním  území Kyjov 

v katastrálním  území Vlkoš u Kyjova 

v katastrálním území Žádovice 

v katastrálním  území Kyjov 

v katastrálním území Kyjov 

v katastrálním  území Bukovany u Kyjova 

v katastrálním území Kelčany

v katastrálním území K ostelec u Kyjova 

v katastrálním  území Kyjov 

v katastrálním  území Kyjov

v katastrálním  území Kelčany 

v katastrálním  území Ježov

v katastrálním území Svatobořice 

pozemek pare. č. i v katastrálním  území Svatobořice 

pozemek pare. č. v katastrálním  území Žádovice

pozemek pare. č. st. 

pozemek pare. č. st. 

pozemek pare. č. st. 

pozemek pare. č. st. 

pozemek pare. č. st. 

pozemek pare. č. st.

v katastrálním  území Bukovany u Kyjova 

v katastrálním území Bukovany u Kyjova

v katastrálním území Bukovany u Kyjova 

v katastrálním území Bukovany u Kyjova

v katastrálním  území Bukovany u Kyjova 

v katastrálním území Bukovany u Kyjova

pozemek st. p.
katastrálním území M ilotice u Kyjova, 

pozemek st. p. v katastrálním  území Nětčice u Kyjova 

pozemek st. p. v katastrálním  území Moravany u Kyjova, 

pozemek pare. č. v katastrálním území Žádovice.

pozemek st. p. v katastrálním území Hýsly.

pozemek st. p. v katastrálním území M ilotice u Kyjova, 

pozemek st. p. , p a re . ' v katastrálním území Strážovice.



pozemek pare. č. v katastrálním území Kelčany.

pozemku st. p. v katastrálním území Věteřov. 

pozemek pare. č. v katastrálním území Svatobořice.

pozemek pare. č. v katastrálním území Mistřín.

pozemek pare. č. v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova,

pozemek st. p. v katastrálním území Kyjov 

pozemek st. p. v katastrálním území M ilotice u Kyjova 

pozemek pare. č. v katastrálním území Mistřín.

pozemek pare. č. v katastrálním území Mistřín.

pozemek pare. č v katastrálním území Svatobořice

pozemek st. p. v katastrálním území M ouchnice.

pozemek pare. č. st. v katastrálním území Bukovany u Kyjova

pozemek pare. č. / katastrálním území Hýsly.

pozemek st. p. v katastrálním území Čeložnice.

pozemek pare. č. v katastrálním území Bukovany u Kyjova, 

pozemek pare. č. v katastrálním území Svatobořice.

pozemek pare. č. KN v katastrálním území Šardice. 

pozemek st. v katastrálním území Kyjov

pozemek parc.č. . katastrálním území Sobůlky

pozemku pare. č. v katastrálním území Šardice.

pozemku parc.č. st. v katastrálním území Věteřov

pozemku pare. č, v katastrálním území Svatobořice.

pozemku pare. č. v katastrálním území Žádovice. 

pozemek st. p. v katastrálním území Bukovany u Kyjova,

pozemek st. p. v katastrálním území Kostelec u Kyjova

pozemek st. p v katastrálním území Vlkoš u Kyjova

pozemek st. p v katastrálním území Nenkovice

pozemek st. p. v katastrálním území Bukovany u Kyjova,

pozemek st. p. v katastrálním území Bukovany u Kyjova.

Č.j. SÚ25045/25/158 str. 7



j. SÚ25045/25/158 str. 8

• pozemek st. p.

pozemek st. p.

pozemek st. p.

pozemek st. p.

pozemek st. p

pozemek st. p.

pozemek st. p.

pozemek st. p.

pozemek pare. č.

pozemek st. p.

pozemek st. p.

pozemek st. p. 
Nětčice u Kyjova.

pozemek st. p.

pozemek st. p.

pozemek st. p.

pozemek st. p. 
Nětčice u Kyjova.

pozemek pare.

pozemek pare.

pozemek st. \

pozemek st. ]

pozemek pare.

pozemek st.

pozemek st.

pozemek st. j

pozemek st. ]

pozemek st. j

v katastrálním území Svatobořice. 

v katastrálním území Kyjov, 

v katastrálním území Kyjov 

v katastrálním území Hýsly 

v katastrálním území Kyjov, 

v katastrálním území Bukovany u Kyjova.

v katastrálním území Nětčice u Kyjova 

v katastrálním  území M oravany u Kyjova 

v katastrálním území Šardice

v katastrálním území Nechvalín 

v katastrálním  území Kyjov

v katastrálním území

• pozemek pare. č 
Kyjova

v katastrálním území Kyjov 

v katastrálním  území Nechvalín 

pare. č. v katastrálním území Nechvalín

v katastrálním území Kyjov, st. p v katastrálním území

v katastrálním  území Mistřín

v katastrálním  území Bohuslavice u Kyjova, 

v katastrálním  území Kyjov, 

v katastrálním  území Skalka u Kyjova.

v katastrálním území Svatobořice 

a pare. v katastrálním území Nětčice u Kyjova 

v katastrálním území Kyjov 

v katastrálním území Kyjov 

v katastrálním  území Kyjov 

v katastrálním území Strážovice

v katastrálním území Vlkoš u



• pozemek pare.

v katastrálním  území Šardice 

pozemek pare. č . ' v katastrálním území Šardice

pozemek st. p. v katastrálním území Kyjov

pozemek st. p. pare. č. v katastrálním  území Nětčice u Kyjova

pozemek pare. č. 

katastrálním  území Ml i stři n

pozemek pare v katastrálním území Vlkoš u Kyjova 

pozemek st. p. v katastrálním území Kyjov 

pozemek st. o. v katastrálním území Kyjov

pozemek st. p. v katastrálním  území Nenkovice

pozemek st. p. v katastrálním území Kyjov

pozemek st. p. pare. č. v katastrálním území Nětčice u Kyjova 

pozemek st. p. v katastrálním území Nětčice u Kyjova

pozemek st. p v katastrálním území Celožnice. 

pozemek pare. č.

SU25045/25/158 str. 9

v katastrálním území Ježov.

• pozemek st. p. v katastrálním území N ětčice u Kyjova

• pozemek st. p. v katastrálním území Věteřov

• pozemek st. p. v katastrálním území Věteřov

• pozemek pare. č. v katastrálním území
Boršov u Kyjova

• pozemek st. p. 90 v katastrálním území Nenkovice

• pozemek pare. č. 3805/21, 4310 v katastrálním území Kyjov

• pozemek st. p. 96/1, 96/2, 97, 98, 2423, 2424, 2425, 2694, pare. č. 14/1, 16/1, 287/1, 287/8,
2509/4, 4067 v katastrálním území Kyjov



Č.j. SÚ25045/25/158 str. 10

pozemek pare č. i v katastrálním území Šardice

pozemku st. p. 
území Kyjov

• pozemek st. p

• pozemek st. p.

v katastrálním území Kyjov 

v katastrálním území Nětčice u K yjova 

pozemek pare. č. v katastrálním území Kostelec u Kyjova

íng. Jindřich Baturný 
r/eaoucí stavebního úřadu!

Příloha:
Rozhodnutí spis. zn.: SÚ3270/2024/370 -  1. strana 
Rozhodnutí spis zn.: SL) 11180/2024/24 -  1. strana 
Roznodnutí spis. Zn.: S Ú 17808/2024/243 -  1. strana

Obdrží:
navrhovatelé:
PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q

v Katastrálním



Spis.zn.: SÚ 3270/2024/370
Č.j.:< Kviov. dne 31.5. 2Q2á
Vyři;

ROZHODNUTÍ
ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona ě 283/2021 Sb., ve znění oozdějších 
předDisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle §128 stavebního zákona podklady pro 
odstranění stavby, které mu dne 31.1. 2024 předložila

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
stavební úřad

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby nazvané:

"Odstranění RD Nechvalín"

(dále jen "stavba") na pozemku v katastrálním území Nechvalín.

Popis:
Jedná se odstranění rodinného domu < v obci Nechvalín na pozemcích 
katastrálním území Nechvalín. Rodinný dům je  samostatně stojící jednopodlažní nepodsklepená 
budova s nebytovým půdním prostorem pod sedlovou střechou. RD není dlouhodobě obydlen. Svou 
štítovou stěnou je  umístěn na hranici s pozemkem Nechvalín.
Stávající parametry odstraňované stavby:

Zastavěná plocha -309 m2
Obestavěný prostor - 950 m3
Počet zanikajících jednotek -  1

Jedná se o zděnou budovu s dřevěnou střešní konstrukcí a pálenou střešní krytinou. Stavba je 
založena na základových pasech. Nosné zdivo je  provedeno z cihel plných. Vnitřní příčky jsou 
Drovedeny z děrovaných příčkovek. Stropy nad l.N P jso u  dřevěné trámové. Objekt byl vytápěn 
ústředním topením s plynovým kotlem.



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
stavební úřad

Masarykovo nám. 1,697 01 Kyjov

ROZHODNUTÍ
ODSTRANĚNÍ STAVBY

V ýroková část:

Stavební úřad Městskéno úřadu v Kyjově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst 1 písm. c) zákona 
č 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle §128 stavebního zákona podk’ady pro 
odstranění stavby, které mu dne 5.4.2024 předložil

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání-

í. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e
odstranění stavby nazvané:

"Demolice objektu bývalého pivovaru"

(dále jen "stavba") na pozemcích v katastrálním území Kyjov.

Účel stavby:

Odstranění objektů v areálu bývalého pivovaru v Kyjově. Jedná se o čtyři objekty.
SO.01 a SO.02 bývalý pivovar, administrativa a výroba
50.03 komín i
50 .04  prodejní

Objekty určené k odstranění se nachází ve městě Kvinv kat území Kyjov na pozemcích
v areálu pivovaru Kyjov a na pozemku / bývalém areálu mlékárny Kyjov. Nyní jsou

areály propojeny do jednoho. Objekty jsou přistupne z ulice Dobrovského a ulice Urbanova. Pozemek je 
v rovině, okolní plochy jsou v mírném svahu ze severu na jih až v rovině. Jedná se o stavby v areálu 
pivovaru, které jsou přímo přístupné z ulice Dobrovského z chodníku a dále přes vjezd do areálu 
pivovaru. Další stavbou je  objekt komínu v bývalém areálu mlékárny jako poslední objekt tohoto areálu, 
který ještě nebyl zbourán. Areál je  umístěn v centru města Kyjov severo-východně od Masarykova 
náměstí.
SO.01 Administrativa a SO.02 Výroba
Zastavěná plocha: 680 m2, obestavěný prostor: 8250 m3
Objekt výroby a administrativy je  tvaru zalomeného obdélníku o délce objektu 58,59 m a šířce 11,3 m na 
jižní straně a 10,835 m na straně severní. Řešený objekt je  jednopodlažní až dvoupodlažní, podsklepený s 
půdním prostojem pod sedlovou střechou. Sklon sedlových střech je  35 - 45°. Objekt je  funkčně rozdělen



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
stavební úřad

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

Spis.zn.: SU 17808/2024/243
Č.j Kvinv dne 2,1 2.2024
Vy

ROZHODNUTÍ
ODSTRANĚNÍ STAVBY

v ýroková část:

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle §128 stavebního zákona podkiady pro 
odstranění stavby, které mu dne 27.6.2024 předložil

(aaie jen viasimk j, a na zaKiaae tonoto přezkoumám

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
ÚDravé územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e
odstranění stavby nazvané:

"Nízkoprahové zařízení klub Bárka”

(dále jen "stavba") na pozemku v katastrálním území Kyjov.

Učel stavby:
Stavba je  součástí uzavřeného dvora fary Kyjov. Odstraňovaná stavba sloužila jako sklady a klubovna. 
Jedná se o obdélníkový objekt s pultovou střechou, který navazuje na faru a sousedí s budovou domova s 
pečovatelskou službou. Přístavba, která vznikla zastavěním prostoru mezi farou a původním objektem je 
podsklepená, jinak se jedná o jednopodlažní objekt s nevyužívaným půdním prostorem. Základové 
konstrukce jsou betonové pasy, případně kamenné. Stěny jsou z cihel plných pálených. Střešní konstrukce 
je pultová. Jedná se o dřevěnou krokevní soustavu (šikmá stolice) s pozednicemi, vaznicemi, sloupy, 
šikmými sloupy a vaznými trámy. Jako střešní krytina je  použita PVC fólie na dřevěném záklopu. Stropní 
konstrukce je  dřevěná trámová, v části betonová, nad sklepem jsou 1 profily s cihelnou klenbou.
Parametry odstraňované stavby: 

zastavěná plocha: 243 m3 
celkový obestavěný prostor: 1559 m3 
celková podlahová plocha: 178,3 m2

Postup bouracích prací: nejdříve se odstraňovaná část objektu oapojí od inženýrských sítí, odstraní se 
vnitřní vybavení a výplně otvorů. Poté se odbourá střešní konstrukce, stropy, zdivo a podlahy. Bourat se 
musí tak, aby se nenarušila stabilita sousedních objektů.


